平成 25年７月１日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

常 務 取 締 役

経 理 財 務 部 長
井 本 秀 景

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

有料老人ホームの新規開設に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ヘルスケア一光は、平成 25 年７月１日付で三重県に有料老

人ホームを新規開設いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新規施設の概要

施 設 名 所 在 地 開 設 日

ハーモニーハウス伊賀
い が

上野
う え の

 三重県伊賀市平野蔵垣内１番地の３ 平成 25年７月１日

   上記施設の開設により、当社グループの有料老人ホームは合計９施設になります。

   また、地域別の施設数内訳は以下の通りです。

（有料老人ホーム：９施設）       平成 25年７月１日現在

以 上

三重県 島根県 大阪府 滋賀県

４施設 ３施設 １施設 １施設